2

	Чувашская Республика
Муниципальное образование
город Чебоксары
Постановление

Главы города Чебоксары
	[image: image1.jpg]

	Ч=ваш Республики
Муниципалл= п\рл\х
Шупашкар хули
Шупашкар õóëèí Пуёл+х/н
 Йыш+ну

24 февраля 2016 г. № 27
О внесении изменений в постановление главы города Чебоксары  от 13 января  2016 года № 18  «О проведении публичных слушаний по проекту планировки рекреационных территорий Чебоксарского городского округа»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары, утверждённым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы города Чебоксары от 13 января  2016 года № 18  «О проведении публичных слушаний по проекту планировки рекреационных территорий Чебоксарского городского округа» (далее – Постановление) следующие изменения.

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить   начальника отдела архитектуры и градостроительства управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары - главного архитектора города Чебоксары В.В. Мамуткина.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города.

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов